— Produktkort 02370715400005
Baron's Food

N

https://www.baronsfood.fi/sv/gris-yttre-file-sous-vide-ca2kg-02370715400005

Gris yttre file sous vide ca2kg

Ingrediensférteckning

Gris yttrefilé 83%, vatten, joderat salt, dextros, stabiliseringsmedel (E450, E451), surhetsreglerandemedel (E301).

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaras i kallt +0-6 °C

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

721211
02370715400005
kg

Tyskland

Familia Pro

90

2000 g

442 kJ (106 kcal)
049

18 g

39

0.79

139

04g
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